
SPEJL CORONA M/INTEGRERET LYS Ø90 CM
Art. no. 94290

SPEJLE

Alle spejle har energibesparende LED lys og er IP44 godkendte.
Inkl. vægbeslag. Mulighed for tilvalg af integreret varmelegeme, så
du slipper for dug på spejlet.

Alle Dansani lyskilder er energibesparende LED lys af høj kvalitet,
som har en levetid på 20 år ved 4 timers dagligt brug. Og når
lampen lyser for sidste gang, kan du nemt skille den ad, så du kan
affaldssortere miljørigtigt og korrekt. Derudover begrænser vi
indholdet af henholdsvis kemikalier og farlige stoffer i alt vores el-
materiel.

Alle Dansani spejle er af høj kvalitet og dermed langtidsholdbare.

GARANTI

Der ydes 10 års garanti mod fabrikationsfejl. Sliddele er ikke
omfattet af garantien.
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SPEJL CORONA M/INTEGRERET LYS Ø90 CM
Art. no. 94290

Specifications

Art. no.

VVS nr.

DB nr.

Højde

Bredde

Dybde (længde)

Produkt volumen

Emballage højde

Emballage bredde

Emballage dybde (længde)

Afbryder

Belysningstype

El-type

Energiklasse

IP Klasse

Kelvin

Lumen

Lysspecifikation

RA

Nettovægt

Bruttovægt

EAN kode

94290

780986090

2142719

90 cm

90 cm

3 cm

24,3 dm³

96 cm

96 cm

8 cm

Ingen

Integreret lys

12V

E

IP44

3150K K

2565 lm

24W LED

90

8700 g

10700 g

5713804195487

Dansani A/S
Finlandsvej 8
DK-6100 Haderslev

TLF. +45 73 22 29 00
mail@dansani.dk
www.dansani.dk


